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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 70 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi tulliverolain muuttamisesta 

Eduskunta on 7 päivänä syyskuuta 1993 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 113. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Sirkka-Liisa Heino valtiovarain­
ministeriöstä ja tullineuvos Seija Nuotio tullihal­
lituksesta. 

Vuoden 1979 alusta voimaan tullut tullivero­
laki sisältää maahan tuotujen tavaroiden tullive­
rotusta koskevat aineelliset säännökset. Tullive­
rotusmenettelystä säädetään pääsääntöisesti tul­
lilaissa. Tulliverolain säännösten mukaan sovel­
letaan, mitä tullista on sanotussa laissa säädetty, 
myös muuhun tullilaitoksen kannettavaan ve­
roon tai maksuun, jollei muualla ole toisin sää­
detty. Maahantuonnin liikevaihtoverotuksessa 
sovelletaan pääsääntöisesti tulliverolain sään­
nöksiä. Näistä suurin verotuksellinen merkitys 
on käytännössä tullittomuussäännöksillä. 

Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, jäsenet 
Heikkinen, Hämäläinen, Kallis, Laaksonen, 
Luukkainen, Malm, Sasi, Tiuri, Turunen ja Vih-
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Hallitus ehdottaa, että maahantuonnin vero­
tusta yhdenmukaistetaan säädettävän kotimaan 
arvonlisäverotuksen kanssa. Tämä merkitsisi 
ehdotuksen mukaan muun muassa eräiden tava­
roiden verottomuuden poistamista maahan­
tuonnissa ja elävien eläinten väliaikaisen maa­
hantuonnin säätämistä eräissä tapauksissa ve­
rottomaksi. 

Lisäksi ehdotetaan veronmaksun lykkäystä 
koskeva pääasiallinen päätösvalta siirrettäväksi 
valtiovarainministeriöltä tullihallitukselle. 

Esitykseen sisältyvä lakiehdotus on tarkoitet­
tu tulemaan voimaan samanaikaisesti arvonlisä­
verolain kanssa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

riälä sekä varajäsenet Apukka, Backman, Lehto­
saari, Linnainmaa, Pelttari, Renko, Savela ja 
Törnqvist. 




